
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z poźn.zm.), Rada Miejska 
w Iławie, na wniosek Burmistrza Miasta Iławy, uchwala co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się 
odrębne obwody głosowania:

1. Nr 22 dla wyborców przebywających w Powiatowym Szpitalu w Iławie z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 
w Powiatowym Szpitalu im. Wł. Biegańskiego w Iławie, ul. Andersa 3,

2. Nr 23 dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Iławie z siedzibą obwodowej Komisji Wyborczej w Zakładzie 
Karnym, ul. 1 Maja 14.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/535/14 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 sierpnia 2014 r.w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania dla wyborców przebywających w Powiatowym Szpitalu w Iławie i Zakładzie Karnym w Iławie (Dz.Urz. Woj. War.- Maz. 
z 2014 r.poz. 3310).

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko- Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na miejskich tablicach obwieszczeń urzędowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: E6C5059B-0BD0-4351-9858-74255180E671. Podpisany Strona 1 z 1


		2015-02-26T10:35:10+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




